

أَعُوذُ بِاللَّهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّجِيمِ
بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

☆Gizli Tarik

VEYSEL KARANİ NASIL ÖLDÜRÜLDÜ?

Yusuf Reşit Beyazal

No:12

2 Şubat 2023 Perşembe

Rize 2023 ©

Veysel Karani nasıl öldürüldü? Gizli Tarih şimdi başlıyor. Bizim Türk'ler de veysel ismi çok var. Çünkü Türkler veyseli çok severler, sevmelerinin nedenini biliyor musunuz? Üveys El Karani'den ötürü. Gelin size Üveys El Karani'yi anlatayım, Üveys El Karani ^[1] nasıl şehid edildi onu anlatayım. Kaynağımız Siyerü Alamin Nübela kitabı. Bildiğiniz gibi Üveys El Karani Yemenli'dir. Bizim Türkler Üveys El Karani'yi öyle severler ki bunu kendi dillerinde Veysel Karani veya Veysel diye isimlendirdiler. Veysel Karani Hz. Peygamber (saa) efendimize sağlam bir şekilde iman etmiş bir insandır. Annesinden müsaade alarak Yemen'den taa Medine'ye ^[2] kadar gitti. Peygamber (saa) efendimizi görmek için gitti, ama görmek nasip olmadı Yemen'e geri döndü. Hz. Peygamber (saa) efendimizin Veysel Karani hakkında çok sayıda hadisi vardır. Bu hadislerden bir tanesini sizlere nakledeceğim.

Adamın biri Veysel Karani kimdir diye sordu. Hz. Peygamber (saa) efendimiz o adamın sorusuna şu şekilde cevap verdi. "Rabii ve Mudar kabileleri onun şefaatiyle cennete girecektir. O beni görmeden iman etti. Hak halifem ve vasım Ali bin Ebu Talib (as)'in safında yer alarak Sıffin savaşında şehit olacaktır". ^[3]

HADİSİN ARAPÇASI

أني أدرك رجلا من أمته يقال له أويس القرني، يكون من حزب الله، يموت على الشهادة يدخل في شفاعته مثل ربيعة ومضر. واستشهد يوم صفين مع (أمير المؤمنين) عليه السلام.

Hz. Peygamber (saa) efendimizin hadisine göre kabileler dolusu insan Veysel Karani hazretlerinin şefaati üzerine cennete girecektir ve Veysel Karani hazretleri şehid edilerek öldürülecektir. Hz. Peygamber (saa) efendimizin rihletinden sonra sakifede bir şeyler oldu, bu şimdi bizim konumuz değil, onun için bu sakife meselesine şuanda girmeyeceğim. Sakife ^[4] olaylarından sonra Veysel Karani hazretleri hiçbir zaman Ehl-i Beyt'i bırakmadı, Hz. Fatıma (as) annemizi bırakmadı, Hz. Ali (as) efendimizi bırakmadı. Her dönem Hz. Ali (as) efendimizin hilafetini savundu. Bir süre sonra Yemen'den Küfe'ye yaşındı. Malumunuz Küfe ^[5] Hazreti Ali (as)'nin hilafeti döneminde Darul Hilafe olan, yani müslümanların hilafet merkezi olan başkent olan bir merkezdi. Hz. Ali (as)'nin hilafeti döneminde Şam valisi olan Muaviye İslam Halifesine isyan etti ve Sıffin mevkiinde büyük bir savaş çıktı. O dönemlerde Veysel Karani Hazretleri, Hz. Ali (as)'in ordusunda müminlerin ordusunda yer alıyordu. Şimdi size o dönemde yaşanmış gerçek bir olayı kaynağından birebir nakledeyim.

Sıffin Savaşı'nda (Muaviye'nin) Şam ordusundan biri ayağa kalkarak (Hz. Ali'nin) Irak ordusuna hitaben "Veysel Karani sizin aranızda mı?" diye sordu. Hz. Ali (as)'nin ordusundaki müminler "Evet, aramızda, onunla ne işin var?" diye cevap verdiler. Muaviye'nin ordusundaki adam: Ben Resulullah (saa) efendimizin şöyle buyurduğunu duydum: "Veysel Karani ümmetimin en hayırlı ve üstün tabiidir". Adam bu hadisi

[1] Karan : Yemende bir kabile

[2] Yemen ile Medine arası uzaklık yaklaşık 1500 km dir

[3] Sefinetül Bihar, Şeyh Ali En Namazi, Kum İslam Müessesesi, H.1418 C.1, S.245

[4] Sakife / سقيفة : Medine'nin batısında bulunan bir bölge

[5] Darul Hilafe / دار الخلافة : Yönetim merkezi

söyledikten sonra atına binip Muaviye'nin ordusundan ayrılarak İmam Ali (as)'nin ordusuna katıldı. [6]

HADİSENİN ARAPÇASI

شريك عن يزيد بن أبي زياد، عن عبد الرحمن بن أبي ليلى، قال:
نادى رجل من أهل الشام يوم صفين: أفيكم أويس القرني؟ قلنا:
نعم، وما تريد منه؟ قال: إني سمعت رسول الله (صلي الله عليه
وعلي آله وسلم) يقول: " أويس القرني خير التابعين بإحسان "
وعطف دابته فدخل مع أصحاب علي رضي الله عنه

Muaviye'nin ordusundaki o adam Veysel Karani'nin Hz. Ali (as)'nin yanında olduğunu görerek Muaviye'yi bırakıyor Hz. Ali (as)'nin yanına geçiyor. Savaş çok çetin bir şekilde devam ediyor. Muaviye'nin azgın çetesi binlerce mümini sıfında [7] şehid ediyorlar. İşte o şehid edilenlerin biri de Veysel Karani hazretleridir. Veysel Karani hazretleri şehid edildiği zaman bedeninden kırktan fazla kılıç yarası bulunuyordu. [8]

KILIÇ YARASI HADİSESİNİN ARAPÇASI

فَنظَرُوا فَإِذَا عَلَيْهِ نَيْفٌ وَأَرْبَعُونَ جِرَاحَةً

Böyle bir vahşet yok, böyle bir katliam yok. Zalim Muaviye'nin ordusu Veysel Karani hazretleri gibi mübarek bir şahsiyeti sıfında şehid ediyorlar. İşte bundan ötürü Türkler Veysel Karani'yi çok severler, çocuklarına Veysel ismini koyarlar. Bundan ötürü Türkler Muaviye'yi hiç sevmezler. Bundan ötürü Türkler Muaviye'nin oğlu Yezid'i [9] de sevmezler. Bundan ötürü Türkler Muaviye'nin babası Ebu Süfyan'ı [10] da sevmezler.

Her araştırmamızda olduğu gibi bu toprakların hak dostlarından beyitlerle tamamlayacağız.

Yunus Emre hazretleri der ki;

Rumda Acemde aşık olduğum
Yemen illerinde Veysel Karani
Allah'ın Habibi dostum dedi
Yemen illerinde Veysel Karani

Hakk'ın habibinin sevgili dostu

[6] Siyeru Alamin Nübela, Ez Zehebi, El Risale Beyrut, H. 1413, C.4, S.31

[7] Sıffin / سقيفة : Suriye Rakka kentinin doğusundaki bölge

[8] Tarihu Medineti Dimaşk, İbn Asakir Eş Şafi, Darul Fikr, H. 1415, C.9, S.434

[9] Yezid : Muaviye'nin oğlu, Hz. Hüseyin (as)'in Kerbela'da şehid edilmesinin baş müsebbibi olan kişi

[10] Ebu Süfyan : Muaviye'nin babası, Bedir, Uhud, Hendek savaşlarında müşriklerin büyüklerinden olan kişi

Yemen illerinde Veysel Karani
Söylemez yalanı yemez haramı
Yemen illerinde Veysel Karani

Anasından doğup dünyaya geldi
Melekler altına kanadın serdi
Resulün hırkasın tacını giydi
Yemen illerinde Veysel Karani

Erenler önünde kemer belinde
Ak nurdan beni var o sağ elinde
Veys Sultan derler hak divanında
Yemen illerinde Veysel Karani

Bir sonraki araştırmada buluşmak dileğiyle hepinizi Yüce Mevla (cc)'ya emanet ediyorum.

YUSUF REŞİT BEYAZAL KİMDİR?

Yusuf Reşit Beyazal 20 Temmuz 1982 tarihinde Ardeşen'de dünyaya geldi. Yusuf Reşit Beyazal baba tarafından büyükbabası Hanefi Fakihî Molla Mehmet (Beyazalî) Efendi'nin, dedesi Molla Osman Efendi'nin, anne tarafından büyük dedesi Balkan Savaşları Şehidi Hafız Ömer Nuri (Çilli) Efendi'nin torunudur. Yusuf Reşit Beyazal, Osmanlı Mebusan Meclisi üyeliği, TBMM üyeliği ve Lozan Antlaşması heyetinden Ahmet Muhtar Çilli ile aynı asilzade soydan gelmektedir. İstiklal Marşı yazarı, İttihat ve Terakki Cemiyeti üyesi, aynı zamanda Kur'an Hafızı olan Mehmet Akif Ersoy ile aynı Arnavut kabilesinden olan Arnavutzade Meryem Hatun'un büyükanne anne tarafından torunudur. Büyükbaba anne tarafından ise Batumoğlu Nuriye Hatun'un torunu olan Yusuf Reşit Beyazal, hem anne hemde baba tarafından soylu bir ailenin evladıdır. Yusuf Reşit Beyazal ilk öğrenimini Ardeşen Kurtuluş İlkokulu'nda, orta öğrenimini Ardeşen İmam Hatip Ortaokulu'nda tamamladı. Lise öğrenimini Ardeşen İmam Hatip Lisesi'nde devam ederken 28 Şubat (28 Şubat 1997) sürecinden ötürü İmam Hatip Lisesi'ni bırakıp düz liseye geçmek zorunda kaldı ve Rize'de lise eğitimini tamamladı. Askerlik görevini İstanbul Kartal 2. Zırhlı Tugayı'nda yaptı. Üniversite eğitimlerini sırasıyla Eskişehir Anadolu Üniversitesi İktisat Fakültesi Kamu Yönetimi Lisans (Kaymakamlık), Eskişehir Anadolu Üniversitesi Adalet Önlisans (Hukuk), Erzurum Atatürk Üniversitesi Reklamcılık Lisans, İstanbul Üniversitesi Tarih Lisans bölümleriyle tamamladı. Bursa İlmi Araştırmalar Vakfı tarafından organize edilen Bursa İlim Merkezi'nde az sayıda kişi ile birlikte bir dönem özel dersler aldı. 25 Eylül 2001 tarihinde Prof. Dr. Haydar Baş beyefendinin öncülüğünde kurulan Bağımsız Türkiye Partisi (BTP) Ardeşen kurucuları arasında yer aldı. BTP'nin Ankara Büyük Delegeşi olarak görevlerde bulundu. Prof. Dr. Haydar Baş öncülüğünde tertip edilen "Tevhidin Merkezi Ehl-i Beyt" panelleri, "Atatürk Vatandır" konferansları ve Dinlerarası Diyalog fitnesine karşı "Dini ve Milli Bütünlüğümüze Yönelik Tehditler" programları, "Yeniden Kuva-yı Milliye" toplantıları, "Milli Kahramanlarımız" programları serisi, "Tam Bağımsız Türkiye" ile "Ermeni Soykırımını Ret ve Ulusal Bağımsızlık" mitingleri, "Ekoanaliz" programları, "Kaybolan Değerlerimiz" programları organizasyonunda görevler aldı. Meltem TV, Mesaj TV, Kadirga TV, Köy TV ekranlarında birçok televizyon programına katıldı. Yeni Mesaj Gazetesi ve İcmal Dergisi'nde yazıları yayınlanan Yusuf Reşit Beyazal'ın Celi Sülüs ve Celi Talik hat sanatı çalışmaları bulunmaktadır. Evli ve üç çocuk babası olan Yusuf Reşit Beyazal, digital sanatlar, PHP, AS (ActionScript) bilgisayar programcılığında başarılı birçok projede imzası bulunmaktadır. 7 farklı Uluslararası kongre ile 100'ü aşkın ülkeden 400'den fazla akademisyenin tebliğ sunduğu Milli Ekonomi Modeli tezinin sahibi Prof. Dr. Haydar Baş beyefendiyi ailesi ile birlikte 11 Kasım 2015 Çarşamba günü Ardeşen'deki evinde ağırlayan Yusuf Reşit Beyazal Arapça ve İngilizce bilmektedir.